ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn hướng dẫn nghiệp vụ rà soát, cắt giảm,

đơn giản hóa thủ tục hành chính và tái cấu trúc quy trình thủ tục

hành chính, cung cấp dịch vụ công liên thông

              Kính gửi: ...................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 58/GM-UBND ngày 02/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về dự Hội nghị tập huấn hướng dẫn nghiệp vụ rà soát, cắt

giảm, đơn giản hóa thủ tục hành chính và tái cấu trúc quy trình thủ tục hành

chính, cung cấp dịch vụ công liên thông.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí tham dự

Hội nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.

- Công chức thực hiện nhiệm vụ KSTT tại cấp huyện; công chức giải

quyết TTHC của cấp huyện.

- Công chức thực hiện nhiệm vụ KSTT các xã: Bum Nưa, Vàng San, Bum

Tở và thị trấn Mường Tè.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 1 - Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

II. THỜI GIAN, NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2024.

2. Nội dung chương trình: Theo Chương trình Hội nghị của UBND tỉnh

(có chương trình kèm theo).

3. Hình thức: Trực tuyến qua Zoom: (ID: 3087031884 Pass: 040424)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Văn phòng HĐND - UBND huyện chủ động chuẩn bị Hội trường; test

kết nối đường truyền đáp ứng yêu cầu tổ chức Hội nghị từ tỉnh đến huyện.

2

- Các đại biểu dự Hội nghị truy cập mục Tài liệu hội nghị trên Trang

thông tin điện tử huyện hoặc quét mã QR kèm theo để khai thác tài liệu và

nghiên cứu, tham gia.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện (đ/c Giang);

- LĐ, CV VP HĐND-UBND huyện; (C/bị Hội trường)

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

https://muongte.laichau.gov.vn/laws/Tai-lieu-hoi-nghi/

		2024-04-03T13:49:31+0700

		2024-04-03T14:33:15+0700

		2024-04-03T14:33:15+0700

		2024-04-03T14:33:15+0700

		2024-04-03T14:33:30+0700